
Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNMNM/7249/2021/33 Nové Město na Moravě 5.10.2021

Tel.: 566 598 409
E-mail: michaela.koukolova@meu.nmnm.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně
příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění (dále jen "vodní zákon") a jako místně
příslušný (dále jen „vodoprávní úřad“) podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb.,
správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle
§ 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ve vodoprávním řízení podle § 115 vodního zákona a ve
společném územním a stavebním řízení podle § 94o stavebního zákona posoudil žádost, kterou dne
22.3.2021 podala

Obec Vlachovice, IČO 00842664, Vlachovice č.p. 20, 592 31 Nové Město na Moravě,
kterou zastupují Vodní Projekty s.r.o., IČO 06857434, Liberijská č.p. 567/1, 160 00 Praha 6-
Vokovice

(dále jen "žadatel"),

a na základě tohoto posouzení žadateli:

I. podle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 vodního zákona

vydává povolení

k nakládání s podzemními vodami – k jejich odběru (dále jen "nakládání s vodami") ze studny na místě:
Kraj Vysočina, okres Žďár nad Sázavou, obec Vlachovice, hydrogeologický rajon 6560 (vodní útvar
podzemních vod ID 65601 Krystalinikum v povodí Svratky – střední část a ID 65603 Krystalinikum
v povodí Svratky – západní část), vodní útvar povrchových vod DYJ_0390 Bovrůvka (Loučka) od
pramene po tok Libochovka a DYJ_0320 Fryšávka od pramene po ústí toku Svratka, pozemek parc. č.
268/2 v katastrálním území Vlachovice u Rokytna, který je ve vlastnictví žadatele, v tomto rozsahu:

- Qprům 0,29 l/s

- Qmax 0,5 l/s

- Qměsíc max – maximální měsíční povolený odběr 1 160 m3

- Qrok max – maximální roční povolený odběr 13 870 m3

- povolený odběr 12 měsíců.

Účel povoleného nakládání s vodami:

Odběr podzemních vod pro veřejné zásobování vodou obce Vlachovice.

Dobu povoleného nakládání s  vodami stanovuje na dobu 10 let od nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí.



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 2

Povolení k odběru podzemních vod je vydáváno bez ohledu na jakost podzemních vod v místě tohoto
povoleného nakládání.

II. podle § 15 odst. 6 vodního zákona a § 94j odst. 1 a § 94p stavebního zákona a § 7a vyhlášky č.
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního
řádu, v platném znění,

schvaluje stavební záměr

na stavbu vodního díla, tj. Vodovod Vlachovice – Etapa II (dále jen „stavba“), na místě: Kraj Vysočina,
okres Žďár nad Sázavou, obec Vlachovice, pozemky parc. č. 9/11, 44, 45/1, 57, 72/1, 101, 116/1, 116/7,
148/1, 150, 162/16, 162/22, 167/1, 167/3, 170/2, 170/6, 171/1, 171/3, 174/3, 174/4, 174/5, 174/9, 174/11,
186/11, 186/13, 188/1, 193/30, 196/13, 196/20, 196/24, 196/32, 196/35, 196/38, 196/47, 220/6, 236/2,
244/1, 244/7, 268/1, 268/2 v katastrálním území Vlachovice u Rokytna.

Účel vodního díla

Jímání, odběr, akumulace. Stavba pro vedení pitné vody.

Druh vodního díla

§ 55 odst. 1 písm. c) a písm. j) vodního zákona.

Stavební záměr zahrnuje:

SO 01 – Vrt VL-2

Vrt VL-2 (X: 1 111 237, Y: 634 517) hloubky 41 m je v celé délce vystrojen hrdlovou studniční zárubnicí
z vodárenského PVC průměru 225 mm s atestem na pitnou vodu. Zhlaví vrtu těsněno jílocementovým
těsněním.

Bude provedena úprava zhlaví vrtu a manipulační šachta MŠ1, vystrojení vrtu a zapojení čerpadla
s výkonem do 2kW pro čerpané množství Qčerp 0,52 l/s, čerpadlo bude zajištěno montážní sponou
kotvenou o přírubu ocelové chráničky zabetonované v podlaze manipulační šachty, Z čerpadla bude
vyvedeno potrubí HDPE100 SDR 11 (PN16) d50x4,6 mm až do manipulační šachty. Dále bude
provedeno vystrojení šachty armaturami, ovládáním a elektro přípojkou z nového rozvaděče u vodojemu.
Výtlačné potrubí bude vedeno do vodojemu, kde projde přes odvětrání na odstranění radonu a úpravu
vody pro odželeznění, snížení manganu a úpravu kyselosti. Dále bude provedeno vytyčení ochranného
pásma vodního zdroje 1. Stupně v rozsahu 10 x 10 m. Areál vrtu bude oplocen poplastovým pletivem.
Výška oplocení 2 m na plotě bude umístěna výstražná cedule.

SO 02 Vodojem a úpravna vody

Vodojem bude železobetonový, prefabrikovaný, skládaný a dovezený na stavbu jako hotový výrobek.
Bude se jednat o dvoukomorový vodojem 2x20 m3 s armaturní komorou, kde bude umístěna úpravna
vody. V armaturní komoře bude dále umístěna na odtoku automatická tlaková stanice pro zvýšení tlaku
v síti o 10 m vsl (1 bar). Tímto dojde k pokrytí celé obce Vlachovice jedním tlakovým pásmem. Na
potrubí ve směru do obce bude umístěno dávkování chlóru, které bude řízeno automaticky dle aktuálního
odběru. Součástí stavebního objektu vodojemu bude odpadní potrubí do jímky kalu. Bezpečnostní přepad
a vypouštění vodojemu bude realizováno do akumulační jímky na čistou vodu vedle vodojemu. Vodojem
se bude kontrolovaně vypouštět do jímky a voda odčerpávat sacím vozem, který vodu odveze na závlahu
hřiště a zeleně v rámci obce.

SO 03 Vodovodní řady
Vodovodní řady vybudované v rámci předchozí etapy projektu (etapa I) jsou z materiálu Pipelife PVC-U
PN10 d90x4,3 mm v celkové délce 1330 m.
Nové vodovodní řad (etapa II) budou z materiálu HDPE100 SDR17 (PN10) d90x5,4 mm v celkové délce
847 m. Na síti budou doplněna sekční šoupata a síť bude v rámci možností dle tvaru obce zpruhována.
Dále budou na stávající síť doplněny hydranty na odkalení řadu a požární hydranty.
Nové vodovodní řady budou prováděny otevřeným výkopem. V místech doplnění sekčních šoupat,
hydrantů a kalníků bude otevřena nad stávajícím potrubím manipulační jáma.
ŘAD A - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 341 m
ŘAD B - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 130 m
ŘAD C - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 39 m



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 3

ŘAD D - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 131 m
ŘAD E - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 38 m
ŘAD F - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 48 m
ŘAD G - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 10 m
ŘAD H - HDPE100 SDR17 (PN10) d90x8,2 mm v délce 110 m

SO 05 – Projekt elektro a řízení
Hlavní napájecí kabelem pro vodojem AJKY 4x35 mm2, délka 362 m.
Napájecí kabel čerpadla vrtu AJKY 4x35 mm2, délka 413 m.
Ovládací kabel řízení čerpadla 1x optický kabel MM50/125, délka 413 m.
Rozvaděčová skříň vodojemu a rozvaděčová skříň vrtu VL-2.

III. pro povolení k nakládání s vodami podle § 9 odst. 1 vodního zákona a pro umístění a provedení
stavby podle § 94p odst. 1 stavebního zákona stanovuje tyto podmínky a povinnosti:

1. Odběry podzemních vod budou měřeny vodoměrem.

2. Přesné umístění stavby bude v souladu se situačním výkresem C.3.1 a C.3.2 v měřítku 1:1000 a
koordinačním situačním výkresem C.4.1 a C.4.2 v měřítku 1:1000, které jsou součástí projektové
dokumentace, kterou zpracovala oprávněná organizace ENVIREX, spol. s r.o., Petrovická 861, 592
31 Nové Město na Moravě, kterou autorizoval Ing. Pavel Jirák, ČKAIT – 0011716.

3. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem; případné
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.

4. Při provádění stavby budou dodrženy technické požadavky pro stavby vodovodních řádů a objektů
souvisejících, zejména vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a
kanalizacích), v platném znění.

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, tj. osobou oprávněnou k provádění stavebních nebo
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů (podle ustanovení § 2 odst. 2
písm. b) stavebního zákona).

6. Stavebník je povinen oznámit vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět (podle § 152 odst. 3 písm. a) stavebního zákona).
Změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně vodoprávnímu úřadu.

7. Před zahájením prací musí být vytyčena veškerá podzemní vedení, nesmí dojít k jejich poškození.

8. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky a požadavky dotčených orgánů a účastníků řízení:
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor dopravy a vnitřních věcí:

 Během prací nesmí být na silnicích, místních komunikacích a jejich součástech skladován žádný
materiál, silnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace nesmí být
poškozovány a znečišťovány. Při užití silnice nebo místní komunikace jiným než obvyklým
způsobem nebo k jiným účelům, než pro které je určena (překop, protlak, výkop, stání vozidel na
pozemní komunikaci, uložení materiálu aj.), je třeba povolení příslušného silničního správního
úřadu. O povolení zvláštního užívání pozemní komunikace požádá žadatel zdejší odbor dopravy
a vnitřních věcí minimálně 1 měsíc před realizací prací. V případě potřeby, o povolení uzavírky
silnice, místní komunikace nebo veřejně přístupné účelové komunikace požádá žadatel
minimálně 30 dní před zahájením prací. Dopravní značení na silnici, místní komunikaci nebo
veřejně přístupné účelové komunikace je možné osadit až po vydání samostatného přípisu
vydaného naším odborem. Součástí žádosti bude zpracovaná situace se zakreslením dopravního
značení navrženého v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., v platném znění a vyhlášky
č. 294/2015 Sb. a Technických podmínek.

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, orgán státní správy na
úseku odpadového hospodářství:

 Stavebník doloží kopie dokladů o zákonném využití nebo odstranění vzniklých odpadů do
jednoho měsíce po ukončení demolice. Z dokladů musí být patrně, jaký odpad a v jakém
množství byl předán oprávněné osobě, identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČO
oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení není bráno jako doklad prokazující
zákonné nakládání s odpady.

Lesy České republiky, s.p. oblastní ředitelství Vysočina, Lidická kolonie 4926/39, 586 01 Jihlava



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 4

 Při realizaci požadujeme dodržet ČSN 752130 (křížení a souběhy vodních toků s dráhami,
pozemními komunikacemi a vedeními).

 Nedojde k dotčení vodního toku.

 Při provádění stavebních prací nebude dotčen vodní tok, na přilehlých pozemcích nebude
skladován žádný stavební materiál, který by mohl být splaven do koryta toku při zvýšených
průtocích či vydatných srážkách.

 Plochy dotčené zemními prácemi (břehy, vodoteče a případně pobřežní pozemky) budou
ohumusovány, osety travním semenem a vrátí se do původního stavu.

 Při provádění prací nesmí dojít k poškození koryta vodního toku ani jeho znečištění.

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Žďár nad
Sázavou:

 Veškeré výrobky přicházející do styku s pitnou vodou, které budou při výstavbě navrženého
vodovodu použity, musí splňovat požadavky vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických
požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění
pozdějších předpisů, nebo bát povolené dle § 8 a § 9 zákona č. 258/2000 Sb. Doklady budou
předloženy nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

 Před uvedením nového zdroje pitné vody do provozu z něj bude proveden úplný rozbor vody a
souběžně rozbor upravené vody z technologické zkoušky úpravny vody v těch ukazatelích,
v nichž bude probíhat úprava vody nebo které mohou být úpravou vody ovlivněny (akreditované
odběry i analýzy). Protokoly budou předloženy nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce
stavby. Výsledky rozborů nesmějí být starší než 6 měsíců.

 Před uvedením stavby do provozu bude orgánu ochrany veřejného zdraví předložen
provozovatelem vodovodu Vlachovice ke schválení provozní řád vodovodu zpracovaný dle § 3c
zákona o ochraně veřejného zdraví.

CETIN, a.s. V zájmovém území se nacházejí trasy vedení sítě elektronických komunikací (dále jen
„SEK“). Povinnosti stavebníka nebo žadatele jsou uvedeny ve všeobecných podmínkách ochrany SEK:

 Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu
SEK na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu
ke Stavbě provádět. V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti
CETIN za náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je
povinen je společnosti CETIN uhradit.

 Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník
povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné
oznámení dle předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat
minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka.

 Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla
dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je
zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn
přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých
nákladů nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je
Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje
spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace.

 Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke
změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze
země do budovy, rozvaděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se
zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je
Stavebník povinen provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je
dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního
vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů,
a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK,
je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a
odcizení.



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 5

 Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi
údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit
zjištěný rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích
ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací.

 Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s
kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,
vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s
jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu
společnosti CETIN není Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť
technické infrastruktury v podélném směru.

 Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3)
Pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před
zakrytím. Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný
Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn
provést zakrytí do doby, než získá písemný souhlas POS se zakrytím.

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

 V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci uděleného
souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se
konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny: c) provádět činnosti, které by
mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či
majetek osob a d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly
přístup k těmto zařízením.

 Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech
vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu.
Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou
vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích OP trvale informováni.

 Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu
kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro
jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční
odkrytí kabelu podle pokynů technika EG.D, a.s. (dále jen „EGD“).

 Provádění zemních prací v OP kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím bez
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení
stanoveno jinak.

 Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...) tak, aby nedošlo k jeho
poškození poruchou nebo nepovolanou osobou. Označení výstražnými tabulkami bude provedeno
podle pokynů technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při
vytýčení nebo po jeho odkrytí.

 Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí
odpovídat příslušným ČSN normám.

 Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou
poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby.

 Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050,
ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 736005.

 Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno:
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka
zemní práce, c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m, d) u podzemního
vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t.

 V PD a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření č. 26039067 s platností
do 23.3.2022 o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví EG.D a podmínkách práce
v jeho blízkosti.



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 6

 Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením
konzultována s příslušným správcem zařízení, který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1.

 Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP
nadzemního vedení a výkopové práce v OP podzemního vedení, je nutno provádět za
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů
předem. Práce s mechanizací v OP vedení VVN je nutno provádět za beznapěťového stavu
vedení a vypnutí objednejte nejpozději do 10. dne předchozího měsíce.

Gasnet, s.r.o.

 Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v
ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové
technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly
ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací
práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.).

 Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto
stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68
zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu.
Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné
požádat o nové stanovisko k této změně.

 Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní
oblast. Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska.
O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení
a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a
přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být
vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek
považujeme za zahájení stavební činnosti.

 Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.

 Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského
zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.

 Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních
přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného
nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a
motorových nářadí.

 Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební
činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození.

 V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební
činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě
křížení na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita
bezvýkopová technologie.

 Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení
nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.)

 Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro
stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede
příslušná provozní oblast. Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu
tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo
odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být
plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše
uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení
a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své náklady
kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami.



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 7

 Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a
obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy,
vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04.

 Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek.

 Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč.
hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční
po celou dobu trvání stavební činnosti.

 Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku
uvedeno jinak).

 Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve
stanovisku uvedeno jinak).

 Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes
plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského
zařízení.

9. Veškeré práce budou prováděny tak, aby nedošlo ke znečištění povrchových a podzemních vod,
k ohrožení jejich jakosti nedovoleným nakládáním se závadnými látkami, ani ke zhoršení odtokových
poměrů.

10. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba
povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi
do ukončení stavby.

11. Žadatel (stavebník) oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

- Po provedení výkopových prací a položení potrubí před záhozem.

12. Stavba bude dokončena nejpozději do 30.6.2023.

IV. stanovuje, že stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

1. Kolaudační souhlas vydá vodoprávní úřad na žádost stavebníka.

2. K žádosti o kolaudační souhlas bude předložena projektová dokumentace skutečného provedení
stavby, geodetické zaměření stavby, protokol o tlakové zkoušce vodovodu, protokoly o předání a
převzetí inženýrských sítí, atesty a prohlášení o shodě použitých materiálů, protokol z měření
vodivosti vyhledávacího vodiče, zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi dodavatelem a investorem,
kopie zápisů ze stavebního deníku, laboratorní rozbor vody po dezinfekci potrubí vodovodu, zápisy o
předání dotčených pozemků majitelům, doklady o nezávadném způsobu likvidace vzniklých odpadů.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):

Obec Vlachovice, Vlachovice č.p. 20, 592 31 Nové Město na Moravě, Kraj Vysočina, odbor majetkový,
Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace,
Kosovská č.p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1, PharmDr. Jarmila Gregorová, Slavíčkova č.p. 1401/20, Žďár
nad Sázavou 7, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, Hana Randáčková, Neumannova č.p. 2050/23, Žďár nad
Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, Ing. Vlasta Zítková, Německého č.p. 817, 592 31 Nové Město
na Moravě, AGRO - Měřín, a.s., Zarybník č.p. 516, 594 42 Měřín, Rudolf Růžička, Vlachovice č.p. 6,
592 31 Nové Město na Moravě, Marie Růžičková, Vlachovice č.p. 6, 592 31 Nové Město na Moravě,
Arnošt Dudek, Vlachovice č.p. 29, 592 31 Nové Město na Moravě, Jiří Popelka, Vlachovice č.p. 7, 592
31 Nové Město na Moravě, EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, GasNet
Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2.

Odůvodnění

Vodoprávní úřad obdržel dne 22.3.2021 od žadatele žádost o vydání povolení k nakládání s vodami a o
vydání společného povolení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 6.4.2021 pod čj. MUNMNM/7249/2021/18 vyzván
k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 6.8.2021.



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 8

K žádosti byly doloženy tyto doklady:

- HZS Kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou, závazné
stanovisko čj. HSJI3311-2/ZR-2020 ze dne 11.9.2020.

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy,
Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou, závazné stanovisko čj. 03185/ZV/20 ze dne 3.9.2020.

- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Žďár nad Sázavou,
Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou, závazné stanovisko čj. KHSV/17623/2020/ZR/HOK/Mal ze
dne 2.9.2020.

- Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, souhrnné vyjádření, č.j. KUJI 84641/2020
OZPZ 69/2020 Ča ze dne 3.9.2020.

- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, stanovisko zn. PM-32918/2020/5203/Vrab ze dne
24.9.2020.

- Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, souhrnné vyjádření
čj. MUNMNM/22480/2020/6 ze dne 9.9.2020.

- Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, orgán územního
plánování, závazné stanovisko čj. MUNMNM/23192/2020/1 ze dne 30.9.2020.

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, vyjádření čj. 720987/20 ze dne 13.8.2020.

- E.ON Distribuce, a.s.., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, vyjádření zn. J13947-
27018760 ze dne 17.8.2020 a vyjádření zn. P11356-26039067 ze dne 23.3.2020.

- Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí – EG.D, a.s.

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, stanovisko zn. PVL-
47823/2021/240-Gá ze dne 30.6.2021.

- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, vyjádření zn. 5002199789 ze dne 1.9.2020.

- Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor dopravy a vnitřních věcí, Vratislavovo nám. 103,
592 31 Nové Město na Moravě, závazné stanovisko čj. MUNMNM/12834/2021/1 ze dne 21.5.2021
a rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice – umístění inženýrských sítí
čj. MUNMNM/9155/2021/3 ze dne 17.5.2021.

- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 16, 586 01 Jihlava vyjádření zn.
KSAUSVPO1/13834/2020 ze dne 23.10.2020.

- Policie České republiky, Územní odbor Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 69, 591 02 Žďár nad
Sázavou, závazné stanovisko č.j. KRPJ-37750-1/ČJ-2021-161406-DING ze dne 27.4.2021.

- Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina, Lidická kolonie 39, 586 01 Jihlava,
vyjádření čj. LCR943/040337/2021 ze dne 26.4.2021.

Vodoprávní úřad oznámil dne 13.8.2021 pod čj. MUNMNM/7249/2021/30 zahájení řízení známým
účastníkům řízení a dotčeným orgánům, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a ustanovení
§ 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ústního jednání a ohledání na místě a stanovil, že ve lhůtě do
15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá
stanoviska. Současně je upozornil, že k později uplatněným se nepřihlíží. Zároveň jim podle § 36 odst. 3
správního řádu dal možnost vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů po
uplynutí výše uvedené lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených
orgánů. Těchto lhůt nikdo z obeslaných nevyužil.

V  rámci celého stavebního řízení bylo zjištěno:

Projektová dokumentace stavby zpracovaná oprávněnou organizací ENVIREX, spol. s r.o., Petrovická
861, 592 31 Nové Město na Moravě, kterou autorizoval Ing. Pavel Jirák, ČKAIT – 0011716 v červenci
2020.
K dotčení pozemků p.č. 162/22, 196/30, 196/32, 196/35, 196/38, 174/9, 268/1 v k.ú. Vlachovice u
Rokytna byl doložen souhlas jejich vlastníků (Jiří Popelka, Rudolf Růžička, Marie Růžičková, Kraj
Vysočina, Arnošt Dudek, PharmDr. Jarmila Gregorová, Hana Randáčková, Ing. Vlasta Zítková, AGRO-
Měřín, a.s.) vyznačené v situačním výkresu předložené projektové dokumentace.

Oprávněné požadavky dotčených orgánů a účastníků řízení byly zahrnuty do podmínek tohoto
rozhodnutí.

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy ve
svém závazném stanovisku stanovila podmínku, že příjezdová komunikace nebude mít povrch



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 9

z asfaltového betonu, cementu, popílkové suspenze ani jiného materiálu vytvářejícího hladký povrch.
Vodoprávní úřad se uvedenou podmínkou nezabýval, protože povolení komunikace není součástí tohoto
povolení.

Z hlediska zájmů ochrany vod je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde
ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod
a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení
jejich dobrého stavu/potenciálu, jak vyplývá ze stanovisek příslušných správců povodí.

Pozemky popř. jejich části dotčené záměrem (vše v katastrálním území Vlachovice u Rokytna) jsou dle
ÚPO Vlachovice zařazeny následovně: pozemky parc.č. 9/11, 116/7, 148/1, 196/24, 196/30, 196/32,
196/38, 220/6, 244/7, - zastavěné i nezastavěné území – stabilizovaná plocha doprava a technické
vybavení;, pozemky parc.č. 174/5, 174/9 – nezastavěné území – návrhová plocha doprava a technické
vybavení., pozemky parc.č. 150, 162/22, 186/11, 186/13, 244/1, 268/1, 268/2– nezastavěné území –
stabilizovaná plocha zemědělského půdního fondu (ZPF);, pozemky parc.č. - 170/2, 174/3 - zastavěné
území – stabilizovaná plocha bydlení;, pozemek parc.č. - 236/2 – návrhová plocha technického vybavení.
Ve všech výše uvedených plochách jsou stavby technické infrastruktury přípustné. Navržený záměr je v
souladu s ÚPO Vlachovice. Navržený záměr je rovněž v souladu s cíli a úkoly územního plánování
stanovenými v § 18 a 19 stavebního zákona.

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních příslušných
zákonů, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a neshledal důvody bránící povolení
stavebního záměru. Vodoprávní úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení:

Účastníci řízení neuplatnili žádné návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků řízení k podkladům rozhodnutí:

Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Účastníci řízení – další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu):

CETIN a.s., vlastníci pozemků: parc. č. 162/6, 162/36, 174/10, 186/8, 162/57, 173, 172, 186/2, 171/4,
171/2, 186/14, 187/1, 170/6, 174/11, 170/8, 174/4, 218/19, 218/9, 218/23, 222/18, 222/19, 222/20, 218/8,
218/6, 64, 62, 63, 218/22, 218/4, 222/10, 222/23, 222/22, 231/4, 223/1, 223/2, 223/3, 67, 70/3, 68, 65,
228/1, 230/2, 230/1, 230/4, 236/7, 236/3, 244/6, 244/5, 236/6, 244/4, 274/1, 269, 244/3, 236/1, 78/5,
196/29, 8/3, 8/7, 8/4, 78/4, 78/2, 81, 196/16, 148/3, 120, 117, 118, 196/22, 119, 116/1, 111, 196/23, 116/6,
140, 144/1, 144/3, 298/7, 298/8, 298/9, 298/10, 298/5, 286/1, 285, 162/34, 162/67, 148/4, 162/67, 148/4,
162/68, 196/13, 171/3, 5 v katastrálním území Vlachovice u Rokytna.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a násl. správního řádu
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho
oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, podáním učiněným u Městského úřadu Nové Město na
Moravě, odboru stavebního a životního prostředí (dále jen „správní orgán“).

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na
jeho náklady správní orgán. Včas podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního
řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Plocha kolem studny do vzdálenosti 10,0 m nesmí být jakkoliv znečišťována a nejsou na ni dovoleny
činnosti, které by mohly zhoršovat jakost podzemní vody. Povrchové vody musí být odváděny mimo
studnu a její okolí.
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci,
nestanoví-li vodoprávní úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle však 5 let.

Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci.

Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení § 24e vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů.



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 10

Na stavbě nebo na staveništi musí být k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady
týkající se prováděné stavby, musí být veden stavební deník.

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
zejména příslušná ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcího předpisu, tj. nařízení vlády č. 591/2006
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi, a dbát na
ochranu zdraví a života osob na staveništi.
Veškeré změny týkající se nakládání s vodami je třeba předem projednat s vodoprávním úřadem.
Podle § 10 vodního zákona je žadatel povinen (pokud je oprávněn odebírat podzemní vody v množství
alespoň 1000 m3 vody v kalendářním roce nebo 100 m3 vody v kalendářním měsíci) měřit množství
odebrané vody a podle § 22 vodního zákona předávat výsledky měření příslušnému správci povodí
prostřednictvím ISPOP (integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního
prostředí) vždy do 31. ledna následujícího roku (zejména z důvodů bilančních).

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.
Současně úřad po vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis oprávnění osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník:

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): do vlastních rukou
Vodní Projekty s.r.o., Liberijská č.p. 567/1, 160 00 Praha 6-Vokovice IDDS: w6s4bi7

zastoupení pro: Obec Vlachovice, Vlachovice č.p. 20, 592 31 Nové Město na Moravě

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu) – společné povolení: do vlastních rukou
Kraj Vysočina, odbor majetkový, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1 IDDS: ksab3eu
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p. 1122/16, 586 01 Jihlava
1, IDDS: 3qdnp8g
PharmDr. Jarmila Gregorová, Slavíčkova č.p. 1401/20, Žďár nad Sázavou 7, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
Hana Randáčková, Neumannova č.p. 2050/23, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
Ing. Vlasta Zítková, Německého č.p. 817, 592 31 Nové Město na Moravě
AGRO - Měřín, a.s., Zarybník č.p. 516, 594 42 Měřín IDDS: q5em5zz
Rudolf Růžička, Vlachovice č.p. 6, 592 31 Nové Město na Moravě
Marie Růžičková, Vlachovice č.p. 6, 592 31 Nové Město na Moravě
Arnošt Dudek, Vlachovice č.p. 29, 592 31 Nové Město na Moravě
Jiří Popelka, Vlachovice č.p. 7, 592 31 Nové Město na Moravě
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 IDDS: nf5dxbu
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, IDDS: jnnyjs6

Účastníci řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu) – nakládání s vodami: do vlastních rukou
Obec Vlachovice, Vlachovice č.p. 20, 592 31 Nové Město na Moravě

Účastníci řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu) – společné povolení: do vlastních rukou



Č.j. MUNMNM/39558/2021 str. 11

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha9, IDDS: qa7425t
Vlastníci pozemků: parc. č. 162/6, 162/36, 174/10, 186/8, 162/57, 173, 172, 186/2, 171/4, 171/2, 186/14,
187/1, 170/6, 174/11, 170/8, 174/4, 218/19, 218/9, 218/23, 222/18, 222/19, 222/20, 218/8, 218/6, 64, 62,
63, 218/22, 218/4, 222/10, 222/23, 222/22, 231/4, 223/1, 223/2, 223/3, 67, 70/3, 68, 65, 228/1, 230/2,
230/1, 230/4, 236/7, 236/3, 244/6, 244/5, 236/6, 244/4, 274/1, 269, 244/3, 236/1, 78/5, 196/29, 8/3, 8/7,
8/4, 78/4, 78/2, 81, 196/16, 148/3, 120, 117, 118, 196/22, 119, 116/1, 111, 196/23, 116/6, 140, 144/1,
144/3, 298/7, 298/8, 298/9, 298/10, 298/5, 286/1, 285, 162/34, 162/67, 148/4, 162/67, 148/4, 162/68,
196/13, 171/3, 5 v katastrálním území Vlachovice u Rokytna.

Dotčené orgány (doporučeně)
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště SCHKO Žďárské Vrchy,
Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 IDDS: dkkdkdj
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Žďár nad Sázavou,
Tolstého č.p. 1914/15, 586 01 Jihlava 1IDDS: 4uuai3w
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská č.p. 4, 591 01 Žďár
nad Sázavou 1, IDDS: ntdaa7v
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor dopravy a vnitřních věcí, Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31
Nové Město na Moravě
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, orgán územního plánování,
Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Na vědomí
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, IDDS: m49t8gw
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov, IDDS: gg4t8hf
Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství Vysočina, Lidická Kolonie č.p. 39, 586 01 Jihlava 1
IDDS: e8jcfsn

Se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky:
Městský úřad Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Obecní úřad Vlachovice, Vlachovice č.p. 20, 592 31 Nové Město na Moravě IDDS: u3sas6c


		2021-10-07T07:33:56+0200
	Lenka Jamborová
	Schváleno




